1

CÔNG TY CỔ PHẦN FECON

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:114/2023/CV-TCKT.FECON

V/v: Công bố thông tin định kỳ về

tình hình tài chính

Hà Nội, ngày 31 tháng 03 năm 2023

 Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ quy định tại Thông tư số 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng

dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo theo quy định của Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày

31/12/2020 của Chính phủ quy định về chào bán, giao dịch trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường

trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế (và được sửa đổi, bổ sung tại Nghị

định số 65/2022/NĐ-CP ngày 16/09/2022 và Nghị định số 08/2023/NĐ-CP ngày 05/03/2023), Công ty

Cổ phần FECON trân trọng gửi Quý Sở nội dung công bố thông tin định kỳ về tình hình tài chính như

sau:

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN FECON

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 15, tháp CEO, Lô HH2-1, Khu đô thị Mễ Trì, Đường Phạm Hùng, P. Mễ

Trì, Q. Nam Từ Liêm, Hà Nội.

- Điện thoại: 024.6269 0841        - Fax: 024.6269 0848

- Email: info@fecon.com.vn

- Loại hình doanh nghiệp: Công ty Cổ phần

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Thi công xây dựng nền móng, công trình ngầm, công trình

công nghiệp, công trình dân dụng, hạ tầng.

2. Tình hình tài chính

- Kỳ báo cáo: năm 2022 (từ ngày 01/01/2022 đến ngày 31/12/2022);

- Các chỉ tiêu tài chính cơ bản của doanh nghiệp trong kỳ:

Chỉ tiêu Đơn vị 31/12/2021 31/12/2022

Vốn chủ sở hữu VNĐ 2.929.181.300.047 3.483.324.432.870

Hệ số nợ phải trả/ vốn chủ sở hữu Lần 1,56 1,18

Dư nợ trái phiếu/ vốn chủ sở hữu Lần 0,05 0,04

Lợi nhuận sau thuế VNĐ 70.781.785.768 51.600.579.029

Tỷ suất lợi nhuận sau thuế/ vốn chủ sở hữu % 0,02 0,01

Tỷ lệ an toàn vốn theo quy định của pháp

luật chuyên ngành

-
Không áp dụng Không áp dụng